



HANG OUT

Digital Native NEETs - Pathways to Skills Development

SPOTKANIE W PARYŻU

Drugie międzynarodowe spotkanie odbyło się w Paryżu 4 listopada 2022 roku. Jego gospodarzem była francuska organizacja partnerska SOLUTION.

Na tym spotkaniu partnerzy omówili postępy prac nad wszystkimi rezultatami intelektualnymi, kwestie administracyjne i finansowe, nadchodzące wydarzenia upowszechniające i ustalili kilka terminów.

Partnerzy z niecierpliwością czekają na przetestowanie opracowanych wyników z lokalnymi forami interesariuszy i przetłumaczenie ich na wszystkie języki partnerów. Po zakończeniu prac wszystkie rezultaty intelektualne będą dostępne online za darmo!



WIRTUALNE WYDARZENIE PROMOCYJNE

Aliance Lektoru a Konzultantu, czeska organizacja partnerska, zorganizowała 5 grudnia 2022 r. wirtualne wydarzenie upowszechniające.

Podczas tego wydarzenia online projekt HANG OUT został zaprezentowany zewnętrznym edukatorom dorosłych i innym pracownikom ze wszystkich krajów partnerskich. Była to okazja do przedstawienia celów projektu, jego strony internetowej i profilu w mediach społecznościowych. Przedstawiono również rezultaty intelektualne. Te intelektualne rezultaty to:

- IO1 - Program ciągłego rozwoju zawodowego dla edukatorów dorosłych
- IO2 - 60 sekund na, 60 minut na program nauczania
- IO3 - Platforma MOOC



CO DALEJ?

W marcu 2023 r. w Wirginii w Irlandii odbędzie się krótkoterminowe wspólne szkolenie personelu. Wszyscy partnerzy wyślą dwóch nauczycieli edukacji dorosłych do udziału w tym wydarzeniu organizowanym przez The Rural Hub, gdzie wszystkie opracowane zasoby będą pilotowane.

W październiku 2023 r. Aliance Lektoru a Konzultantu będzie gospodarzem Konferencji Końcowej w Czechach. Podczas tego wydarzenia wszystkie zasoby edukacyjne i techniczne zostaną przedstawione co najmniej sześćdziesięciu menedżerom i decydentom z sektora edukacji dorosłych.

Chcesz być na bieżąco? Śledź nas tutaj!

Strona internetowa: hangout-project.eu

Facebook:

www.facebook.com/hangouteuprojekt

